
令和 2年 9月 15日 

 

建築用アンカーボルトメーカー協議会 会員各位 

 

建築用アンカーボルトメーカー協議会 

事務局 

第 69回年次総会会開催のご案内 

 

拝啓 初秋の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶

び申し上げます。 

 さて、第 69回年次総会を下記の通り開催致します。 

会員各位におかれましてはご多用のことと存じますが、万障お繰り合わせの上

ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

出欠の確認は別添の出欠表をメールに添付して 9月 23日（水）までに 

石崎社長 tisizaki@soleil.ocn.ne.jpまでご返信くださいますよう宜しくお願い致

します。（出欠票に今回 JIS更新について追記しましたので合わせて返信をお願

します。） 

 

                                 敬具 

記 

 

開催日時   令和 2年 10月 2日（金）  

本会議 15：00 ～ 17：00（14時開場） 

      懇親会 17：30 ～ 19：30 

 

開催会場  ANAクラウンプラザホテル神戸 

      （９階宴会場カモミール） 

      神戸市中央区北野町 1丁目 1番地 

      TEL：078-291-1121 

      （新幹線新神戸駅に直結しています） 

 

＊懇親会費用 人/9,000円 

 

＊当日はコロナ感染予防対策として三密を避けた会場設営、マスク着用、消毒、

各自会場入り前の事前検温等の感染予防対策を宜しくお願致します。 


